平成２５年 ４月 １日

水道料金等減免申請書

川崎町長    様

 申請者

 住所 川崎町大字前川字裏丁 175-1

 氏名 川崎 太郎  ㊞

 電話 ０２２４－８４－２１１１

 私の所有（使用）する給水装置において、漏水が発生し下記のとおり修理が

完成いたしましたので水道料金等の減免申請をいたします。

 今後は下記住所の給水装置について、善良な管理により維持管理いたします

ので、よろしく配慮をお願いします。

記

１．給水装置の所在地  川崎町大字前川字北原 23-1

２．お 客 様 番 号   ００１２３４ － ０１

３．お 客 様 名  川崎 太郎

４．対 象 期 間  平成 25年 3月から平成 25年 4月

５．漏水箇所、原因及び修理内容

  家の床下の配管が漏水していました。

  寒さにより管が凍結し破裂したものと思われます。

  水道業者により管を交換し修理完了しました。

５．修 理 開 始 日  ２５年  ４月  １日

６．修 理 完 了 日  ２５年  ４月  １日

７．下 水 道 の 有 無    ○有  ・ 無

８．下水道流入の有無    有 ・ ○無

９．添付書類（漏水箇所等の立面図・平面図、写真等）